Urzgd Gminy
w Pilchowicach
ul. Damrota 6

A Rieawites Pilchowice dnia 06.08.2012r.

Znak sprawy: IRG.271.20.2012

Odpowiedzi na pytania

dotyczace postgpowania o zamdwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego,
ktérego przedmiotem jest Zakup wiat przystankowych

Przekazuje pafstwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzia Zamawiajacego. Prosze
o uwzglednienie tych wyjasnief przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie

W 2zwigzku z przetargiem nieograniczonym na dostawg i montaz nowych wiat
przystankowych na terenie Gminy Pilchowice, prosimy o odpowiedZ na ponizsze pytanie:
Zgodnie z zapisem SIWZ pkt. 3, wiaty przystankowe wyposazone maja byé w gablotg
informacyjna. Czy przedmiotowe gabloty maja byé wykonane z aluminium malowanego
proszkowo, materialu gwarantujacego trwalos¢ i wysoki poziom estetyki?

Ponadto kazda gablota ma posiadaé certyfikat CE. Czy w zwiazku z tym, Oferent ma
przedlozy¢é posiadane $wiadectwo bezpieczefistwa CE jako zalacznik do oferty i czy
przedmiotowe $wiadectwo ma byé wystawione przez niezalezny podmiot zajmujacy sig
poswiadczaniem zgodnoéci instalowanych gablot z wymogami norm PN-EN 60598-1:2007
IDT EN 60598-1:2004?

OdpowiedzZ na pytanie

Gabloty majg by¢ wykonane z aluminium malowanego proszkowo. Ponadto kazda gablota ma
posiadaé certyfikat CE wystawione przez niezalezny podmiot zajmujacy si¢ poswiadczaniem
zgodnodci  instalowanych gablot z wymogami norm PN-EN  60598-1:2007

IDT EN 60598-1:2004, ktéry zgodnie z zapisami pkt. 3 SIWZ nalezy dolaczyé wraz
z konicowym protokotem odbioru.

Powyzsze informacje nalezy traktowa¢ jako integralng cze$é specyfikacii istotnych warunkow
zamdéwienia.




